291200

291000

290800

290600

290400

633?00

634?00

634?00

634#00

634F00

634?00

635P00

9395

06c0

9398

5oV

9412

48410

L\V0

9416

L0

9420

9428

SO

52

9434

gevo

9442 +

9443},

9456
9447

oGvo

9451 9458455

\ovo

9462

|
291200

|
291000

|
290800

290600

290400

|
633800

|
634000

|
634200

|
634400

|
634600

|
634800

|
635000

N PLAN CADASTRAL

UAT: OLTENITA

JUDETUL CALARASI

Sector Cadastral:
52

Scara 1:2000
PLANSA 1

LEGENDA

Limita UAT
Limita intravilan

Limita sector cadastral

Limita imobil
Limita constructii [ 4
Numar sector cadastral 10
Numar identificator imobil 2555
Numar postal @s)
SCHITA DISR | SECTOARELOR CADASTRALE

L
%HITA DISPUNERII PLANSELOR

45

44

49

50

51

—

53
52 95

60

=

61

Sistem de proiectie: STEREO 70
Spre publicare

Boda Florentin
17/04/2024 17:02:10 UTC+02

S.C. GNERAL SURVE
CORPORATION S R.L

27.11.2023

Semnat electronic

Boda Florentin

29/11/2023 16:24:33 UTC+02



		2023-11-29T14:24:33+0000
	Boda Florentin


		2024-04-17T14:02:10+0000
	Boda Florentin




